

Lublin, dnia 28.09.2020r.

DPSB.DAG.342.3.2020

Odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w dniu 24-25.09.2020r. w prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego postępowaniu pn. **„DOSTAWA SPRZĘTU I WYPOSAŻENIA NA DOPOSAŻENIE STANOWISK PRACY ORAZ TWORZENIE IZOLATEK I MIEJSC DO KWARANTANNY W RAMACH PROJEKTU PN.: „WSPARCIE DZIAŁAŃ ZWIĄZANYCH Z PRZECIWDZIAŁANIEM SKUTKOM ROZPRZESTRZENIANIA SIĘ PANDEMII COVID-19 W DOMACH POMOCY SPOŁECZNEJ” DLA DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ „BETANIA” W LUBLINIE” – Część I i II.**

### **Pytania do Części nr 1 Dot. Załącznik nr 7a do SIWZ**

Część I- Dostawa urządzeń do dezynfekcji, myjek oraz sprzętu do utrzymania czystości

#### **Poz. 2 Mata bakteriobójcza przyczepna do podłoża**

1.Czy Zamawiający dopuści maty dekontaminacyjne zawierające związek antybakteryjny: 2-n-octyl-4-isothiazolin-3-one (OIT), wyposażone w spód samoprzylepny, rozmiar 45 cm x 90 cm, wysokość 2,1 mm ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści maty dekontaminacyjne zawierające związek antybakteryjny: 2-n-octyl-4-isothiazolin-3-one (OIT), wyposażone w spód samoprzylepny, rozmiar 45 cm x 90 cm, wysokość 2,1 mm.

2.Czy Zamawiający dopuści maty dezynfekcyjne do nasączania płynem dezynfekcyjnym. Warstwa górna maty wykonana jest z bardzo mocnego syntetycznego materiału, warstwa chłonna - wykonana jest z pianki poliuretanowej. Mata wyposażona jest w zamek błyskawiczny, który umożliwia swobodne czyszczenie jak i wymianę warstwy chłonnej, rozmiar 50x60x2cm ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści maty dezynfekcyjne do nasączania płynem dezynfekcyjnym. Warstwa górna maty wykonana jest z bardzo mocnego syntetycznego materiału, warstwa chłonna - wykonana jest z pianki poliuretanowej. Mata wyposażona jest w zamek błyskawiczny, który umożliwia swobodne czyszczenie jak i wymianę warstwy chłonnej, rozmiar 50x60x2cm

#### **Poz. 3 Mata bakteriobójcza przyczepna do podłoża**

Projekt pn. „Wsparcie działań związanych z przeciwdziałaniem skutkom rozprzestrzeniania się pandemii COVID-19 w domach pomocy społecznej” realizowany ze środków Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego na lata 2014-2020

1. Czy Zamawiający dopuści maty dekontaminacyjne zawierające związek antybakteryjny: 2-n-octyl-4-isothiazolin-3-one (OIT), wyposażone w spód samoprzylepny, rozmiar 115 cm x 60 cm, wysokość 2,1 mm ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści maty dekontaminacyjne zawierające związek antybakteryjny: 2-n-octyl-4-isothiazolin-3-one (OIT), wyposażone w spód samoprzylepny, rozmiar 115 cm x 60 cm, wysokość 2,1 mm.

2. Czy Zamawiający dopuści maty dezynfekcyjne do nasączania płynem dezynfekcyjnym. Warstwa górna maty wykonana jest z bardzo mocnego syntetycznego materiału, warstwa chłonna - wykonana jest z pianki poliuretanowej. Mata wyposażona jest w zamek błyskawiczny, który umożliwia swobodne czyszczenie jak i wymianę warstwy chłonnej, rozmiar 100x60x2cm ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści maty dezynfekcyjne do nasączania płynem dezynfekcyjnym. Warstwa górna maty wykonana jest z bardzo mocnego syntetycznego materiału, warstwa chłonna - wykonana jest z pianki poliuretanowej. Mata wyposażona jest w zamek błyskawiczny, który umożliwia swobodne czyszczenie jak i wymianę warstwy chłonnej, rozmiar 100x60x2cm

#### **Poz.10 Brama dezynfekcyjna bezdotykowa**

1. Czy Zamawiający dopuści bramę dezynfekcyjną bezdotykową o następujących parametrach: pompa zapewniająca wytworzenie odpowiedniego ciśnienia w 8 dyszach zamglawiających, uruchomienie czujnikiem ruchu, wymiary w cm: szerokość od 120 cm, wysokość 205 cm, zasilanie: 230V, pojemność zbiornika na płyn dezynfekcyjny: 20 l?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści bramę dezynfekcyjną bezdotykową o następujących parametrach: pompa zapewniająca wytworzenie odpowiedniego ciśnienia w 8 dyszach zamglawiających, uruchomienie czujnikiem ruchu, wymiary w cm: szerokość od 120 cm, wysokość 205 cm, zasilanie: 230V, pojemność zbiornika na płyn dezynfekcyjny: 20 l?

#### **Poz. 9 Urządzenie do ozonowania**

1. Czy Zamawiający dopuści do złożenia oferty, tylko na Ozonator z Część I do zapytania ” DLA DOM U POMOCY SPOŁECZNEJ „BETANIA” W LUBLINIE oraz czy Zamawiający dopuści sprzęt, który jest w załączeniu ? Ze względu, iż pozostałe produkty są trudno dostępne na rynku, a dzięki rozbiciu części Wykonawca będzie mógł zaproponować korzystniejszą ofertę.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści do złożenia oferty tylko na ozonator.

Dyrektor DPS Betania  
mgr Grażyna Zabielska